附件3
申请书
西南石油大学学位办：
我是自考本科毕业生（成人本科毕业生）XXX。我于XXXX年X月取得XX专业本科毕业证书。我在本科阶段学习考试课程总平均成绩为XX分。毕业论文（设计）成绩为XX分，公费“中国知网”大学生论文检测系统检测结果（“总文字复制比”）为XX， XXXX年X月通过学位英语考试，符合申请学士学位的条件。
特申请学士学位。
此致
敬礼
申 请 人：
申请日期：

承诺书
[bookmark: _GoBack]我承诺：我提供的资料真实有效，并根据本人的毕业证书和学籍信息认真填写了附件4《高等学历继续教育学士学位授予信息》，经核对准确无误。如有错漏，本人自愿承担相应的责任和后果。
                      承诺人：
                     年  月   日